РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5 с.п. Новый Редант им. А.О. Льянова»

386339, РИ Малгобекский муниципальный район с.п. Новый Редант ул. Осмиева, 3
тел.: 8(928)732 30 95; e-mail: nrsh5ir@mail.ru; http://shkolana5.siteedu.ru/

ПРИКАЗ

30. 09. 2020 г. №24

«О назначении наставников и формировании
наставнических групп»

В соответствии с Положением о наставничестве на 2020-2023 учебный год,

утвержденным приказом директора № 5 от 28.09.2020 г.

Приказываю

1.Назначить наставниками в 2020-2021 учебном году следующих учителей:

Матиеву А.С - учителя математики;
Льянову Р.Х. - учителя русского языка и литературы;
Сагову Х.Х. - учителя начальных классов;
Хутиеву Л.М. - учителя начальных классов;
Льянову М.Д. - учителя начальных классов;
Баркинхоеву Б.М. - учителя английского языка;
Цечоеву М.А. - учителя физики.
Дарсигова Т.М. - учитель русского языка и литературы

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Цечоева М.А. - Оздоева З.И.;
Матиева А.С. - Устильгова Х.Р.;
Сагова Х.Х. - Акиева Х.М.;
Льянова Р.Х. - Акиева Ф.М.;
Хутиева Л.М. - Котиева М.А.;
Льянова М.Д. - Барахоева М.М.;
Баркинхоева Б.М. - Мусиева З.Б.;
Матиева А.С. - Бружева Д.Б.

mailto:rsh5ir@mail.ru
http://shkolana5.siteedu.ru/

Дарсигова Т.М. - Оздоева А.М.
3. Куратору наставнических пар Бекмурзиевой Б.З.

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке плана работы и
отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана работы и плана дорожной карты.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

школы / Цечоева М.А./

	C:\Users\ИСМАИЛ\OneDrive\Изображения\2023-01-20\014.jpg
	C:\Users\ИСМАИЛ\OneDrive\Изображения\2023-01-20\015.jpg